МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Вершинино

28 июня 2021г.

              №  75
О внесении изменений в распоряжение от 01 ноября 2017г № 124 «О проведении экспертизы для нужд Администрации Спасского сельского поселения»
В целях организации проведения экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных муниципальным контрактом,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести  в распоряжение администрации Спасского сельского поселения от 01 ноября 2017г № 124 «О проведении экспертизы для нужд Администрации Спасского сельского поселения» изменения.
 1.1.Приложение № 2 распоряжения администрации Спасского сельского поселения от 01 ноября 2017г № 124  изложить в новой редакции, согласно приложения.

2.  Настоящее распоряжение довести до работников Администрации Спасского сельского поселения в части их касающейся.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела по финансово-бюджетной политике Боянкова Н.С.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                         Е.Ю. Пшеленский
    В дело 01-04

                                                                                        приложение к распоряжению

                                                                                       от 28.06.2021 № 75

	Утверждено:
Глава поселения (Глава Администрации)
_______________ Пшеленский Е.Ю.

Перечень лиц, ответственных за проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом

	ФИО
	Вид закупки, в отношении результатов которой, осуществляется экспертиза.

	Пшеленский Е.Ю.
	1)  Услуги по теплоснабжению, водоснабжению, водоотведению, энергоснабжения,  вывозу твердых бытовых отходов
2) Очистка дорог от снега
3)  ремонт дорог

4)  Ремонт помещений, хозяйственного инвентаря, сантехнического оборудования.
5)  Мебели.

6) Страховые услуги (ОСАГО).

7) Автомобильный транспорт.
8) Ремонт автомобильного транспорта, приобретение запасных частей к автомобильному транспорту.
9) Приобретение ГСМ

10) Средства охранно-пожарной сигнализации, услуг связанных с обслуживанием охранно-пожарной сигнализации.

	Трунов С.Б.
	1) Ремонт автомобильного транспорта, приобретение запасных частей к автомобильному транспорту.
2) Приобретение ГСМ

	Боянков Н.С..
Лущеко Е.А.

Конева О.В.
	1) Компьютерная и офисная техника, программное обеспечение, расходные материалов для компьютерной и офисной техники, а так же услуги связанные с компьютерной и офисной техникой (в том числе заправка картриджей).

2) Средства связи, и услуг связанных со средствами связи.

3) Услуг связи.
4) Канцелярские товары.

5) Мягкий инвентарь.